

WSZ-EP-64/^{M84}...../2016

Konin, 16 LIS. 2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę wyrobów medycznych-jałowych jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-64/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 1 pozycja 1-8 – Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania wykonane z PCV, niezmatowione, bez zmrożonej powierzchni, posiadające dwa naprzemianległe otwory boczne, spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Cewnik do odsysania wykonany z mrożonego PCV (powierzchnia matowiona), posiadający dwa naprzeciwległe/naprzemianległe otwory boczne, kolorowy konektor oznaczający rozmiar cewnika, opakowanie folia-papier, sterylny

- 1 Cewnik do odsysania F6
- 2 Cewnik do odsysania F8
- 3 Cewnik do odsysania F10
- 4 Cewnik do odsysania F12
- 5 Cewnik do odsysania F14
- 6 Cewnik do odsysania F16
- 7 Cewnik do odsysania F18
- 8 Cewnik do odsysania F20 ”.

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 1 pozycja 9 – Prosimy o doprecyzowanie czy oferowane przewody mają być wyposażone w rolkowy regulator przepływu oraz dodatkowy zacisk umożliwiający szybkie przerwy w irygacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 pozycja 9 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 9 z zadania nr 1 i utworzenie osobne zadanie tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 pozycja 17-20 – Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe wykonane z medycznego PCV?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Zgłębnik żołądkowy silikonowy wykonany w 100% z silikonu medycznego; znacznik głębokości; kontrastujący w RTG; dostępny w przedziale 800-1200 mm

- 17. zgłębnik żołądkowy 16
- 18. zgłębnik żołądkowy 18
- 19. zgłębnik żołądkowy 20
- 20. zgłębnik żołądkowy 20-22”.

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 1 pozycja 17-20 – Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe wykonane z 100% silikonu o długości 1250 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Zgłębnik żołądkowy silikonowy wykonany w 100% z silikonu medycznego; znacznik głębokości; kontrastujący w RTG; dostępny w przedziale 800-1200 mm

- 17. zgłębnik żołądkowy 16
- 18. zgłębnik żołądkowy 18
- 19. zgłębnik żołądkowy 20
- 20. zgłębnik żołądkowy 20-22”.

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 1 pozycja 20 – Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy w rozmiarze CH 21?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Zgłębnik żołądkowy silikonowy wykonany w 100% z silikonu medycznego; znacznik głębokości; kontrastujący w RTG; dostępny w przedziale 800-1200 mm

- 17. zgłębnik żołądkowy 16
- 18. zgłębnik żołądkowy 18
- 19. zgłębnik żołądkowy 20
- 20. zgłębnik żołądkowy 20-22”.

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 7 pozycja 10 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 10 z zadania nr 7 i utworzenie osobne zadanie tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w. pozycji z pakietu nr 7.

Pakiet 7 pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją prędkości przepływu posiadający jednocześnie komorę kroplową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 7 pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją prędkości przepływu bez zastawki bezzwrotnej na końcu drenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pakiet 7 pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją prędkości przepływu bez uchwytu na podwieszenie końcówki drenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka